

Årsredovisning

för

M.H.B Livs AB

559254-9801

Räkenskapsåret

2022-06-01 - 2023-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Molham Saeed, Styrelseledamot

2023-12-03

Styrelsen och verkställande direktören för M.H.B Livs AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 - 2023-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver en livsmedelsbutik med dagligvaror och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget grundades i maj 2020 och har sedan dess genomgått en betydande expansion, vilket har möjliggjort för bolaget att locka till sig ett stort antal kunder. Under det senaste året har försäljningen ökat med 300%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	17 183	4 730	712
Resultat efter finansiella poster	507	260	0
Soliditet (%)	10,1	5,4	95,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	763	205 953	231 716
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		205 953	-205 953	0
Årets resultat			393 551	393 551
Belopp vid årets utgång	25 000	206 716	393 551	625 267

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	206 716
årets vinst	393 551
	600 267
disponeras så att i ny räkning överföres	600 267
	600 267

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-06-01 -2023-05-31	2021-06-01 -2022-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 182 794	4 729 855
Övriga rörelseintäkter		731 183	127 624
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 913 977	4 857 479
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-12 478 594	-2 429 154
Övriga externa kostnader		-1 513 122	-1 089 221
Personalkostnader	2	-2 987 940	-1 038 232
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-241 345	-35 926
Summa rörelsekostnader		-17 221 001	-4 592 533
Rörelseresultat		692 976	264 946
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-186 313	-4 859
Summa finansiella poster		-186 313	-4 859
Resultat efter finansiella poster		506 663	260 087
Resultat före skatt		506 663	260 087
Skatter			
Skatt på årets resultat		-113 112	-54 134
Årets resultat		393 551	205 953

Balansräkning Not 2023-05-31 2022-05-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	505 788	682 590
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	608 442	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 114 230	682 590

Summa anläggningstillgångar		1 114 230	682 590
------------------------------------	--	------------------	----------------

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		3 453 635	2 825 210
Summa varulager		3 453 635	2 825 210

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		988 550	323 207
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		82 094	0
Summa kortfristiga fordringar		1 070 644	323 207

Kassa och bank

Kassa och bank		547 598	480 016
Summa kassa och bank		547 598	480 016
Summa omsättningstillgångar		5 071 877	3 628 433

SUMMA TILLGÅNGAR		6 186 107	4 311 023
-------------------------	--	------------------	------------------

Balansräkning	Not	2023-05-31	2022-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		206 716	763
Årets resultat		393 551	205 953
Summa fritt eget kapital		600 267	206 716
Summa eget kapital		625 267	231 716
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		10 682	0
Övriga skulder		826 393	826 393
Summa långfristiga skulder		837 075	826 393
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 316 442	2 234 954
Skatteskulder		149 229	44 964
Övriga skulder		2 148 310	972 996
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		109 784	0
Summa kortfristiga skulder		4 723 765	3 252 914
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 186 107	4 311 023

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-01 -2023-05-31	2021-06-01 -2022-05-31
Medelantalet anställda	10	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-05-31	2022-05-31
Ingående anskaffningsvärden	718 516	0
Inköp	488 217	718 516
Omklassificeringar	-574 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	632 233	718 516
Ingående avskrivningar	-35 926	0
Omklassificeringar	35 926	
Årets avskrivningar	-126 445	-35 926
Utgående ackumulerade avskrivningar	-126 445	-35 926
Utgående redovisat värde	505 788	682 590

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-05-31	2022-05-31
Ingående anskaffningsvärden		0
Inköp	184 768	0
Omklassificeringar	574 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	759 268	0
Ingående avskrivningar	0	0
Omklassificeringar	-35 926	
Årets avskrivningar	-114 900	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-150 826	0
Utgående redovisat värde	608 442	0

Uppsala 2023-11-30

Molham Saeed
Molham Saeed
Styrelseledamot